固 定 資 産 公 簿 閲 覧 等 申 請 書

吉 岡 町 長 様
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日

	（窓口に来た人）
申 請 者
	住所

	氏名

	電話

	所有者との
関係
	□本人　□同居の親族(続柄：　　　)
□相続人　□納税管理人　□代理人
□その他（　　　　　　　　）

下記のとおり申請します。

記

１　地番図（　閲覧・写しの交付　　必要部数　　　部　）

２　公　図（　閲覧・写しの交付　　必要部数　　　部　）

	必　要　と　す　る　所　在　地　等

	吉岡町大字　　　　　　　　　　　　番地

	吉岡町大字　　　　　　　　　　　　番地

	吉岡町大字　　　　　　　　　　　　番地

	吉岡町大字　　　　　　　　　　　　番地

	吉岡町大字　　　　　　　　　　　　番地

	吉岡町大字　　　　　　　　　　　　番地